
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

1 

 

Juszkowo, dnia 08.05.2024 r. 

ZP.271.14.2024.ZP3/27  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. BUDOWA ULICY RÓŻANEJ W JUSZKOWIE, nr postępowania 

ZP.271.14.2024. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 08.05.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Oferty złożone w postępowaniu:  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. MIG-BUD Sp. z o.o.  

Kościelna Góra 29, 96-513 Nowa Sucha 

998 999,85 79 

2.  FUH Janusz sp. z o.o. s.k.  

Zielona Wieś 12b, 83-404 Nowa Karczma 

1 720 770,00 79 

3.  P.P.H.U. „Da-Bruk” Drążkowska Helena 
ul. Kartuska 12, 83-305 Pomieczyno 

1 375 716,38 79 

4. DROBUD SERWIS Sp. z o.o.  
ul. Kasztanowa 5 , 83-011 Koszwały 

1 820 731,67 79 

5. Firma Usługowa RADEX Radosław 
Wierzbicki 
Międzyłęż 46, 83-122 Wielkie Walichnowy 

1 591 307,16 79 

6. Saferoad Services Gdańsk Sp. z o. o.  

ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 

1 594 949,12 79 

7. FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA ARAT, K. 
MAKURAT,  
Staniszewo ul. Kartuska 15, 83-328 Sianowo 

1 218 000,00 79 

8. PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO 
INŻYNIERYJNE Sp. z o.o.  
ul. Wodniaków 4/4, 84-240 Reda  

1 556 243,72 79 

9. STANBRUK STANKOWSKI RAFAŁ 
Nowa Huta 29b 83-329 Mirachowo 

1 557 128,60 79 

10. WNORTEX Sp. z o.o.  
ul. Michała Kajki 10-12, 10-547 Olsztyn 

1 759 300,98 79 

11. ZUK Sp. z o.o.  
Glincz, ul. Akacjowa 24, 83-330 Żukowo 

1 660 500,00 79 

12. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FAST- 
BRUK Mariusz Pelcer  
Straszewo 111, 82-420 Ryjewo 

2 180 351,71 79 

13. HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno 

1 441 931,71 79 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

2 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

Sporządziła: Daria Czyżewska  

Zaakceptował: Leszek Filipski  


		2024-05-08T11:56:53+0200




